
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.136.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 26 września 2023 r. 

 
w sprawie: przeprowadzenia ćwiczenia praktycznego w zakresie sprawdzenia organizacji i 

warunków ewakuacji w budynku Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej mieszczącego się w Poznaniu przy ul. Franowo 26. 

 
Na podstawie Art. 10 ust. 1 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 23 listopada 2022 r. przyjętego Uchwalą Zarządu 

Powiatu w Poznaniu nr 3606 z dnia 23.11.2022 r. oraz § 17 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynku, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. 2023 r., poz. 822) zarządzam, co 

następuje: 

 
§ 1. Do dnia 31 października 2023 r. przeprowadzić ćwiczenie praktyczne — zorganizowane 

przemieszczenie pracowników i klientów urzędu z budynku Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej mieszczącego się przy ul. Franowo 26 do strefy bezpiecznej- miejsca 

zbiórki do ewakuacji. 

§ 2. Ćwiczenie praktyczne przeprowadzić zgodnie z procedurą reagowania- ewakuacja osób i mienia, 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam: 

1. Kierownikowi Wydziału Administracyjnego w zakresie zapewnienia warunków technicznych oraz 

organizacji ochrony fizycznej zapewniających sprawną ewakuację. 

2. Inspektorowi ds. bhp, przy współudziale/nadzorze specjalisty ds. ppoż w zakresie przeprowadzenia 

ewakuacji zgodnie z procedurą, o której mowa w 5 2 niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Dzień i godzina przeprowadzenia ewakuacji zostanie ustalona przez Dyrektora PODGiK. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 października 2023 r. 


